

Senaste nytt från styrelsen 2025-04-09

För att informera medlemmarna om vad som avhandlats i styrelsen ges här ett kort referat. Vill du veta mer om hur diskussionen gick eller vad som beslutats är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.

Det här var första styrelsemötet efter årsmötet vilket innebar att en del av styrelsen var ny. Ny varvschef är Greger Kinell och ny kassör är Klas Svensson. Dessutom har vi en ny klubbmästare Stefan Lundgren och en ny suppleant Ulf Johansson. De hälsades välkomna in i styrelsearbetet.

Seglarskolan har nu startat upp sin vårsäsong men ännu dröjer det någon vecka innan vi ser dem på Skeppsbrofjärden.

Redan nu på söndag den 13 april startar emellertid Seglingssektionens nysatsning Offseason-segling. Den är en möjlighet att utveckla kunskaperna och färdigheterna inom segling och matchracing. Du har väl inte missat deras hemsida www.offseason.elmja.se. Där finns all information och anmälan.

Onsdagscupen står också i startgroparna. Det blir några förändringar jämfört med förra året. Kolla på hemsidan eller på www.onsdagscupen.se!

På Notholmen hamras och skruvas det idogt. Altanracket är klart, bryggan vid mastkranen är snart klar och likaså den nya miljöstationen. Det sker också arbete med yxa och hyvel för att få till stånd en ny bom till riggen.

Den 26 april och den 4 maj har vi sjösättningar med mobilkran på Notholmen. För att undvika olyckor vädjar vi till alla som inte deltar i sjösättningen dessa dagar att undvika besök på Notholmen.

Snart börjar också besökssäsongen då vi gästas av båtar från andra klubbar. Du som vill ta vara på möjligheten att träffa och byta erfarenheter med seglare/båtfolk från andra delar av Sverige och världen, och samtidigt göra en insats för klubben, kan redan nu boka upp dig för några dagar som hamnvärd i sommar. Bokningen finns på vår hemsida.

Vi hälsar Håkan och Anette Ledskog samt David Valfridsson, samtliga Västervik, välkomna som medlemmar i WSSW.

Och så vill jag återigen påminna om de två arbetsdagarna under våren på Notholmen den 11 och 17 maj.

Och så Skraparfesten den 17 maj. Håll utkik efter mer information på hemsidan!

Nästa styrelsemöte hålls den 7 maj.

Mona Åkerman
Sekreterare